O fornecedor enquadrado como microempreendedor individual que pretenda auferir os benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n.
123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.116,067 (dois mil cento e dezesseis reais e sete centavos)​, conforme mostrado no quadro abaixo.

FORNECEDORES  VALOR DO ORÇAMENTONº SEI 

KOMBAT R$ 2.000,00  12135362

WANDAL R$ 2.300,00  12135366

SOLUTION R$ 2.050,00 12135370

MÉDIA R$ 2.116,67

 

DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.